（公 印 省 略）

令和 4 年 6 ⽉ 22 ⽇
各団代表者各位
関係各位

⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会
会⻑  益⼦ 和久

技術委員⻑  ⽇向 寛峰
4 種委員⻑  御⼿洗 修

4 種技術部⻑  徳久 誠禎

神⼾市トレセン活動について（7 ⽉・8 ⽉）

平素はトレセン活動にご理解、ご協⼒を頂き、誠にありがとうございます。
 さて、下記の⽇程にて、7 ⽉、8 ⽉の神⼾市トレセンの活動を実施いたします。つきましては、該当選⼿へのご連絡を
よろしくお願いいたします。

記

１）7 ⽉ 9 ⽇（⼟）︓練習会
カテゴリー 内容 場所 時間 参加選⼿

男⼦
U-12

練習会 KFP 岩岡グランド（⼟）

11:00〜13:00

全員
U-11 9:00〜11:00

⼥⼦
U-12 13:00〜15:00
U-11 15:00〜17:00

※各カテゴリー練習会終了後、トレセン活動説明会を実施いたします。
  トレセン活動説明会について、別途ご連絡いたします。

２）7 ⽉ 17 ⽇（⽇）・18 ⽇（⽉・祝）︓第 21 回兵庫県選抜少⼥サッカー⼤会

カテゴリー 内容 場所 参加選⼿

⼥⼦ U-12 ⼤会参加 神⼾レディースフットボールセンター 選考選⼿

※参加選⼿・詳細につきましては、決まり次第、案内いたします

3）8 ⽉ 21 ⽇（⽇）︓兵庫県トレセン後期追加選考会

カテゴリー 内容 場所/時間 参加選⼿

男⼦ U-12 選考会 未定 対象選⼿

※参加選⼿・詳細につきましては、決まり次第、案内いたします。

4）8 ⽉ 27 ⽇（⼟）・28 ⽇（⽇）︓兵庫県都市選抜交流⼤会
カテゴリー 内容 場所 参加選⼿

男⼦ U-11 試合 しあわせの村 選考選⼿

※参加選⼿・詳細につきましては、決まり次第、案内いたします。

【その他】
☆当⽇の参加について
 ・健康チェックシートを忘れずに持参ください。忘れた場合はトレセン活動の参加をお断りさせていただくこともあります。
 ・当⽇の朝に体温チェックをしてください。当⽇、体調が悪い場合は無理をせず、参加を⾒合わせてください。
☆⾞での来場について
・神⼾フットボールパーク岩岡グランドは設備維持費のため１⽇／500 円のお⾦を頂いています。⼊場の際お⽀払い
下さい。⼀度料⾦を納められた⾞（同じ⾞）は何度でも出⼊り⾃由です。⼊場のした際には必ず駐⾞証の掲⽰を
お願いいたします。

☆活動の中⽌の連絡について
練習会は基本的に⾬天決⾏といたします。但し、午前 7 時現在、警報が発令している場合は中⽌となります。また、
台⾵などの悪天候の場合も中⽌にする場合があります。
中⽌の場合は神⼾市サッカー協会ホームページ「神⼾のサッカー」にて掲載いたします。各⾃でご確認ください。
前⽇からの天気予報などにも注意していただき、天候が怪しい場合はご確認願います。

☆⽋席連絡について
学校⾏事や体調不良などで⽋席される場合は下記メールにご連絡ください
Mail ︓ kfa.u12tc@gmail.com
※件名に必ず学年、⽒名、チーム名を記載ください 例︓「U-12 神⼾太郎 ○○SC」
（当⽇の連絡先）

☆その他、問い合わせは徳久までお願いいたします。
 Mail︓kfa.u12tc@gmail.com
 携帯︓080-3782-0675

以上

男⼦
U-12 ⻄⽥チーフ （携帯）090-5469-7778

U-11 花元チーフ （携帯）090-5879-5078

⼥⼦
U-12

菰下チーフ （携帯）090-1028-2630
U-11